平成 28 年３月 25 日

各 位

会 社 名 大和冷機工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 尾﨑 敦史

 （コード番号 6459 東証第一部）

問合せ先 執行役員 経理本部長 中津留 彰伸

 （TEL：06－6767－8171）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年３月 25 日開催の取締役会で、下記の代表取締役の異動について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  役員人事に伴う代表権の異動

２．異動の内容

  新役職名 取締役最高顧問 尾﨑 茂（旧役職名 代表取締役会長）

３．異動日

  平成 28 年３月 25 日

以上